ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ КАМЕНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «КАЛИТВЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛИТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______________________________________________________________

_________  2019 года                                              № ____                                              ст.Калитвенская

О внесении изменений в постановление

Администрации  Калитвенского сельского

поселения от 13.12.2018г. №52-3 «Об
утверждении муниципальной программы
Калитвенского сельского поселения
«Благоустройство территории

Калитвенского сельского поселения»
           В целях упорядочения нормативной базы Администрации Калитвенского сельского поселения    п о с т а н о в л я е т :

         1.В постановление Администрации Калитвенского сельского поселения от 13.12.2018г. № 52-3 «Об утверждении муниципальной программы Калитвенского сельского поселения «Благоустройство территории Калитвенского сельского поселения» внести следующие изменения:

1.1.В паспорте муниципальной программы Калитвенского сельского поселения «Благоустройство территории Калитвенского сельского поселения»,  пункт «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
	«Ресурсное обеспечение Муниципальной программы
	Объем ассигнований местного бюджета муниципальной программы на период 2019-2030 годы 1557,4 тыс. рублей, в том числе:

в том числе:

в 2019 году – 1176,0 тыс. рублей;

в 2020 году – 162,4 тыс. рублей;

в 2021 году – 21,9 тыс. рублей;

в 2022 году – 21,9 тыс. рублей;

в 2023 году – 21,9 тыс. рублей;

в 2024 году – 21,9 тыс. рублей;

в 2025 году – 21,9 тыс. рублей;

в 2026 году – 21,9 тыс. рублей;

в 2027 году – 21,9 тыс. рублей;

в 2028 году – 21,9 тыс. рублей;

в 2029 году – 21,9 тыс. рублей;

в 2030 году – 21,9тыс. рублей;»

1.2.В паспорте подпрограммы 1 «Уличное освещение» муниципальной программы Калитвенского сельского поселения «Благоустройство территории Калитвенского сельского поселения»,  пункт «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
	Ресурсное обеспечение Муниципальной подпрограммы
	Объем ассигнований местного бюджета муниципальной программы на период 2019-2030 годы 638,4 тыс. рублей, в том числе:

в 2019 году – 290,0 тыс. рублей;

в 2020 году – 164,6 тыс. рублей;

в 2021 году – 18,9 тыс. рублей;

в 2022 году – 18,9 тыс. рублей;

в 2023 году – 18,9 тыс. рублей;

в 2024 году – 18,9 тыс. рублей;

в 2025 году – 18,9 тыс. рублей;

в 2026 году – 18,9 тыс. рублей;

в 2027 году – 18,9 тыс. рублей;

в 2028 году – 18,9 тыс. рублей;

в 2029 году – 18,9 тыс. рублей;

в 2030 году – 18,9 тыс. рублей;

1.3.В паспорте подпрограммы 2 «Содержание мест захоронения» муниципальной программы Калитвенского сельского поселения «Благоустройство территории Калитвенского сельского поселения»,  пункт «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
	«Ресурсное обеспечение Муниципальной подпрограммы
	Объем ассигнований местного бюджета муниципальной программы на период 2019-2030 годы 83,0 тыс. рублей, в том числе:
в 2019 году – 72,0 тыс. рублей;

в 2020 году – 1,0 тыс. рублей;

в 2021 году – 1,0 тыс. рублей;

в 2022 году –1,0 тыс. рублей;

в 2023 году –1,0  тыс. рублей;

в 2024 году –1,0  тыс. рублей;

в 2025 году –1,0  тыс. рублей;

в 2026 году –1,0 тыс. рублей;

в 2027 году –1,0 тыс. рублей;

в 2028 году –1,0 тыс. рублей;

в 2029 году –1,0 тыс. рублей;

в 2030 году –1,0 тыс. рублей;

1.4.В паспорте подпрограммы 3 «Прочие мероприятия по благоустройству территории Калитвенского сельского поселения» муниципальной программы Калитвенского сельского поселения «Благоустройство территории Калитвенского сельского поселения»,  пункт «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
	«Ресурсное обеспечение Муниципальной подпрограммы
	Объем ассигнований местного бюджета муниципальной программы на период 2019-2030 годы 836,0 тыс. рублей, в том числе:

в 2019 году – 814,0 тыс. рублей;

в 2020 году – 2,0 тыс. рублей;

в 2021 году – 2,0 тыс. рублей;

в 2022 году – 2,0 тыс. рублей;

в 2023 году – 2,0 тыс. рублей;

в 2024 году – 2,0 тыс. рублей;

в 2025 году – 2,0 тыс. рублей;

в 2026 году – 2,0 тыс. рублей;

в 2027 году – 2,0 тыс. рублей;

в 2028 году – 2,0 тыс. рублей;

в 2029 году – 2,0 тыс. рублей;

в 2030 году – 2,0 тыс. рублей;»

                          1.3.В Приложении №1   «Расходы на реализацию муниципальной программы Калитвенского сельского поселения «Благоустройство территории Калитвенского сельского поселения» к муниципальной программы Калитвенского сельского поселения «Благоустройство территории              Калитвенского сельского поселения» изложить в следующей редакции:

«Приложение № 1

к муниципальной программе
Калитвенского сельского поселения
   «Благоустройство территории Калитвенского сельского поселения»
РАСХОДЫ

на реализацию муниципальной программы Калитвенского сельского поселения «Благоустройство территории Калитвенского сельского поселения»
	Номер и наименование подпрограммы, основного мероприятия подпрограммы

	Ответственный исполнитель,

	Код бюджетной
классификации расходов
	Объем расходов всего (тыс. рублей)
	в том числе по годам реализации

муниципальной программы,

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	Муниципальная программа  «Благоустройство территории Калитвенского сельского поселения».

	Благоустройство территории Калитвенского сельского поселения
	Администрация Калитвенского  сельского поселения
	X
	X
	X
	X
	1557,4
	1176,0
	162,4
	21,9
	21,9
	21,9
	21,9
	21,9
	21,9
	21,9
	21,9
	21,9
	21,9

	X
	X
	X
	X
	1557,4
	1176,0
	162,4
	21,9
	21,9
	21,9
	21,9
	21,9
	21,9
	21,9
	21,9
	21,9
	21,9

	Подпрограмма 1. «Уличное освещение».

	Основное мероприятие 1.1. Расходы на реализацию меропиятия по оплате уличного освещения

	Администрация Калитвенского  сельского поселения
	951
	0503
	0310026090
	240
	638,4
	290,0
	159,4
	18,9
	18,9
	18,9
	18,9
	18,9
	18,9
	18,9
	18,9
	18,9
	18,9

	Итого по мероприятию

	638,4
	290,0
	159,4
	18,9
	18,9
	18,9
	18,9
	18,9
	18,9
	18,9
	18,9
	18,9
	18,9

	Подпрограмма 2. «Содержание мест захоронения».

	Основное мероприятие 2.1.

 Расходы на реализацию мероприятий по организации и содержанию мест захоронений
	Администрация Калитвенского  сельского поселения
	951
	0503
	0320026100
	240
	83,00
	72,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0

	Итого по мероприятию

	83,0
	72,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0

	Подпрограмма 3.«Прочие мероприятия по благоустройству территории Калитвенского сельского поселения».

	Основное мероприятие 3.1.

Расходы на реализацию меропиятий по озеленению
	Администрация Калитвенского  сельского поселения
	951
	0503
	0330026110
	240
	20,0
	9,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0

	Основное мероприятие 3.2.

Расходы на реализацию мероприятий по трудоустройству граждан
	Администрация Калитвенского  сельского поселения
	951
	0503
	0330085010
	240
	200,0
	200,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное мероприятие 3.3.

Расходы на реализацию мероприятий по трудоустройству граждан
	Администрация Калитвенского  сельского поселения
	951
	0503
	0330026120
	240
	359,0
	348,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0

	Основное мероприятие 3.4.

Расходы на реализацию мероприятий по проведению противоклещевой обработки территории сельского поселения
	Администрация Калитвенского  сельского поселения
	951
	0503
	0330026130
	240
	8,0
	8,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное мероприятие 3.5.

Расходы на реализацию мероприятий по благоустройству
	Администрация Калитвенского  сельского поселения
	951
	0503
	0330026140
	240
	249,0
	249,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Итого по мероприятию

	951
	0503

	836,0
	814,0
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Администрации

Калитвенского сельского поселения                                                                                С.В.Разуваев